Mạng đường ống dẫn nước trong Khu công nghiệp Tam Thăng của Công 

ty cổ phần Giải pháp công nghệ Tái Tạo. 

1.4. Hệ thống máy móc, thiết bị của Công ty cổ phần Giải pháp công nghệ Tái 

Tạo tại Nhà máy xử lý nước trong Khu công nghiệp Tam Thăng.  

Tổng giá khởi điểm của tài sản: 50.773.410.056 đồng (Bằng chữ: Năm mươi tỷ, 

bảy trăm bảy mươi ba triệu, bốn trăm mười nghìn, không trăm năm mươi sáu đồng) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính 

khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 167/2024/9763 – PD/CTTĐG ngày 

29/03/2025 của Công ty CP Giám định và Thẩm định giá Phương Đông)